PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO TERMO DE RETIFICAÇÃO DE ATA DA SESSÃO, ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO.
Processo: Pregão (Presencial) nº 045/2013.
Objeto: aquisição de impressos gráficos e carimbos, com entrega parcelada, para
atender os diversos setores da Municipalidade, pelo período que compreende até
31/12/2013, conforme Anexo I.
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso
de suas atribuições legais, faz saber que no Termo de Retificação de Ata da
Sessão, Adjudicação e Homologação publicado em 05/06/2013, onde constou: “...
pelo período que compreende até 31/12/2012, conforme Anexo I ” , consta-se
corretamente: “...pelo período que compreende até 31/12/2013, conforme Anexo I ”.
Publique-se. Rosana, 05 de junho de 2013. Sandra Aparecida de Souza Kasai -
Prefeita Municipal.